
C. M. de Coronel Pilar
 10.578.966/0001-64
RUA FRANCISCO LETRARI, 366 - 95726000
CORONEL PILAR

Periodo de 01/05/2022 a 31/05/2022
Contabilidade - Boletim Financeiro

Entidade: Todas

Conta Descriçao Saldo Anterior Debito Credito Saldo AtualRecurso

26 BANRISUL CMV 7.795,29 33.899,18 36.587,95 5.106,521
726 BANRISUL CMV 0,00 2.097,42 2.097,42 0,008010

TOTAL BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS 7.795,29 35.996,60 38.685,37 5.106,52
126 BANRISUL CMV 7.205,29 56,18 1.000,00 6.261,471

TOTAL APLICAÇÕES FINANCEIRAS DE LIQUIDEZ IMEDIATA - USO 7.205,29 56,18 1.000,00 6.261,47

Total Geral 15.000,58 36.052,78 39.685,37 11.367,99

RESUMO FINANCEIRO

Saldo Anterior 15.000,58

Receita Orçamentária
Restituiçao da Receita
Receita Extra-Orçamentária

Saldo Atual 11.367,99
Em caixa
Em Bancos

Despesa Orçamentária
Extra Orçamentaria

11.367,99

0,00
0,00

2.097,42

36.587,95
2.097,42

Restos Pagos 0,00
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